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O A S I SCRETO B S8 2R R, A5 i

<& 3CFF IEEE 802.3x A= XU Lt #% fl Backpressure XU T ifi4%

B B8 PoE fLEAINRE

<& 16 > 10/100Base~TX RJ45 4ify F S PoE fit L, i A2 2 Bl U - Az 5t PoE SRR K

& Fié PoE+HEREFRTE, HBNIR PoE W& HEAT AL, A4IAAE PoE ¥k, il Iz K PoE
B D= 30W.

o BRfEf R
O HIHREIA, JEWRBCE, (R R Ey R E.

& AT BYRAE R AT (PWR) < i FUIRASHEZRAT (Link) « PoE TARFR/RAT AR 1 5L %
TARRE

B BUFTThEE
O KEEBMER (B) « FFRIEF] “ON” £ (ERIN “OFF” ), 9-16 i R [EA 10M, [FIHS

JFJR POE & [T LhRE, Wil H 2h 5 5 I8 5 5E Pok i 5 {8 BT WLk, wliml A
RN L FKARR NI PR, AR ER 2 fom o] LAA 3 250 °K; 55— T, AT PR PRIk
HEE AT 3 B A% o A 1) 7L

m REREE
O ENURIHAE. X Beit, SR Esh T, BIMER, RIE™ AR EBAT.

O A SEA 5 4E 3C. CE. FCC. RoHS ZHIESK, i %<4 m4E,

ot AR SHE

ONV-H1016PFD

16 > 10/100Base-TX POE 1 (Data/Power)

[i] 7€ 3t 1 2/~ 10/100/1000Base-T LIt RJ45 1 (Data)

1 4~ 1000Base—X Ik SFP Y [14fi# (Data)

1-161110/100Base-T (XD, 17-18/25-26 [1100/1000Base~T (X) E i, 4=/ TMDI/MDI-X

EmERR
EpcI
10BASE-T: Cat3, 4,5 UTP (<250 meter)
XL AL 100BASE-TX: Catb or later UTP(<X100 meter)

1000BASE-T: Catbe or later UTP(<X100 meter)
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TIESFP Jeef i, BRAAECERit, FERMW, CalliTppt/ 26, B/ LRk,

Je R
LC/SC)
s ZH . 850nm 0~550M ,
Bfs . 1310nm 0~40KM ,  1550nm 0~ 120KM
. E B KEESEEmY6E: Bik: — “OFF” , {figk: —— “ON”
DhReFF R -
FEEJE, 9-16 MSZHEF 10M/250 KK BE & +POE & 1149
RS RFSH
IEEE802. 3 10BASE-T; IEEE802.3i 10Base—T;
IEEE802. 3u 100Base—TX;
A 4 i IEEES02. 3ab 1000Base-T;
IEEE802. 3z 1000Base—X;
IEEES02. 3x
R TPt . (L)
GLS 12Gbps  (TEFHZE)
A5 R @64by te 6. 84Mpps
MAC Hbtik2% 2K
B RGAT 2Mbits
SRl 9. 2Kbytes
_ HUEFERAT: PWR (4(0) ; MEZKIERIT: Link () ; POETAEHE/ZRIT: PoE (LLh) ; I
LED 8747

AETFCHE 4T : EXTEND (&8

MEARSH

PoE i I 1-16 i 1 SCHF PoE+EHY

BERLT] BRIN1/2(+), 3/6(-) 4 it

B 511 PoE Zh¥ | 30W, PoE+

MINE /SN | 1600 (AC100-240V) 250W  (AC100-240V)

NG FEHLINFE: <1OW; J#ETh#e: <160W FEHLThEE: <1OW; Jl#aRThiE: <250

ACE IR PEFFS<HEIE  AC: 100~240V 50-60Hz 3. 0A | PIEFFSCHIE AC: 100~240V 50-60Hz 4. 1A

P AIE S AR

TARIREE /1R -20~+55° C; 5%~90% RH Toiks

AR P /R -40~+80° C; 5%~95% RH Johktss

AR ST (LWt | 350%215%44mm

HE/EE <2.3kg / <2.8kg | <2.5kg / <3.0ke
L TT A ST LR %

iy B E : 4KV 8/20us;

VIS BrdraEg . 1P30
3C;

ZIINIE CE mark, commercial; CE/LVD EN62368-1;
FCC Part 15 ; RoHS;

J5i OR 3 CHRBL A, A Y
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@:I:I::EE
=3 =]
i B FR BE | BA
s 19 HT-JK B¢ POE Ak Faaz #edl, 1 &
fAETE R -
AC HEJRZE 1 Uik
PEAL R, RME R 5 A KAE 1 i
s —
WTEER
BALIR BEER FrAC IR
JEMEF 16 4 10/100M RJ45 3 1+ 2 4~ 10/100/1000M I RJ45 3 1+ 1
N 1000M _EJE SFP Y6 4@k, PoE 2 #eHl, 1-16 5734 PoE+hndE, A
ONV-H1016PFD . B X 52V/160W
IR L, AISZEL 9-16 [ 10M/250 KA FH B L% & PoE & | 1436k,
A R
HERI%F 16 4> 10/100M RJ45 2 1+ 2 4 10/100/1000M ¢ RJ45 3 1+ 1
/> 1000M X SFP ) 4@, PoE &Z#eHl, 1-16 HSZHF PoE+bruE,
ONV-H1016PFD ) N X 52V /2500
BINREFF O, AISCEL 9-16 [T 10M/250 KAK-BH &5 4540 & PoE BT 1 ThEE,
M B HIR
B AFERBRANEE R NA FER A MEE,
HetEERIR
B EivR=s iR AL
2630 SFP ik, 1.25G, £HiXLT 850nm, {LH#ifEE: 550m, -
LC #:11, % DDM ThfE, 2Rk . A
0632 SFP ik, 1.25G, HHIXLF 1310nm, 1EH#ifEE: 20km, -
LC #:11, S7#: DDM Zhfg, HHukif. A
SFP Ye#it, 1.25G, HHFLF TX1310nm/RX1550nm, 1%
1.25G 2612-T N . X H
. HiBEES: 20km, LC 211, SZFf DDM L, SCRFHAIAAE.
TR — —
2613.R SFP Ye#it, 1.25G, HHFLF TX1550nm/RX1310nm, 1% -
WEEES: 20km, LC 01, S0¥% DDM Ihs, SFFidkid. a
2612-T-G Tk SFP Jef#id, 1.25G, HEHL TX1310nm/RX1550nm, ;
fEBEES . 20km, LC#:M, ¥ DDM Ihfg, SR, .
2613-R-G Tolk SFP Je#¥itk, 1.25G, HAEEA TX1550nm/RX1310nm, H
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fE4aE S 20km, LC 1, SZ4F DDM hfE, CREA.
SFPYfil, 1.25G, BAKIEAL TX1310nm/RX1550nm,

2612-T-SC i‘ﬁ*%i% BApR AL AT :m r?m 1% "
HiBEES. 20km, SC M, Fkr DDM Zhfie, SCHridkifm.

SFP Ye#it, 1.25G, HHFL TX1550nm/RX1310nm, 1%

2613-R-SC 2
iEES: 20km, SC#:11, %5 DDM Tjfg, SRk, .
HEH | 2633 1.25G SFP e it 10/100/1000M RJ45 M, Ok R

BRI

ON\// BN SR F RA R
M if: 0755-33376606

% H. 0755-33376608

#5 46: onv@onv. com. cn

P k. http://www. onv. com. cn
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AFUMEFATE REUEM 7R R MU R0 SR BT e 77 30 2EAT R i (% 3k B TAE T RL . B AT H 1.
ASCRE AT RE BB TG B, BULASCR(E SAUI S, AW BT AT L BRT A2y m] il S IR B A S AT
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